
Dz.U./S S228
25/11/2022
652715-2022-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:652715-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Wieliczka: Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
2022/S 228-652715

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 121398842
Adres pocztowy: ul. Lednicka 16a
Miejscowość: Wieliczka
Kod NUTS: PL214 Krakowski
Kod pocztowy: 32-020
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: W sprawach merytorycznych: Elżbieta Kłapa, w sprawach formalnych: Adam Konieczny
E-mail: gzd@wieliczka.eu 
Tel.:  +48 122782010
Faks:  +48 122501190
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gzd.wieliczka.eu

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gzd_wieliczka
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/gzd_wieliczka
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Budowa i utrzymanie dróg gminnych

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej do celów oświetlenia ulicznego oraz sygnalizacji świetlnych na terenie 
miasta i gminy Wieliczka w roku 2023
Numer referencyjny: GZD 4333.1.15.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:gzd@wieliczka.eu
http://www.gzd.wieliczka.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/gzd_wieliczka
https://platformazakupowa.pl/pn/gzd_wieliczka


Dz.U./S S228
25/11/2022
652715-2022-PL

2 / 9

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest Dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej do celów oświetlenia ulicznego 
oraz sygnalizacji świetlnych na terenie miasta i gminy Wieliczka w roku 2023. Dostawa (sprzedaż) energii 
elektrycznej obejmuje energię elektryczną czynną: całodobową, nocną i dzienną.
Parametry techniczne:
1. Grupa taryfowa C11 i C12b
2.Zamawiający planuje w 2023 r. zakupić łącznie około 4 705 000 kWh, z czego w taryfie:
a) energia czynna dzienna C12b - 2 016 000 kWh,
b) energia czynna nocna C12b - 2 619 000 kWh,
c) energia całodobowa C11 - 70 000 kWh,

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 4 265 905.88 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL214 Krakowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Wieliczka.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest Dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej do celów oświetlenia ulicznego oraz 
sygnalizacji świetlnych na terenie miasta i gminy Wieliczka w roku 2023.
2. Dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej obejmuje energię elektryczną czynną: całodobową, nocną i dzienną. 
Parametry techniczne:
2.1. Grupa taryfowa C11 i C12b
2.2. Zamawiający planuje w 2023 r. zakupić łącznie około 4 705 000 kWh, z czego w taryfie:
2.2.1.1) energia czynna dzienna C12b - 2 016 000 kWh,
2.2.1.2) energia czynna nocna C12b - 2 619 000 kWh,
2.2.1.3) energia całodobowa C11 - 70 000 kWh,
2.3. Ilość punktów poboru 288 szt. Punkty poboru znajdują się na terenie OSD-TAURON Dystrybucja Spółka 
Akcyjna 31-538 Kraków ul. Jasnogórska 11. Sterowanie oświetlenia drogowego odbywa się za pomocą 
czujników zmierzchu i zegarów astronomicznych.
3. Wykonawca, który wygra przetarg zobowiązuje się do złożenia w imieniu zamawiającego Operatorowi 
Systemu Dystrybucyjnego właściwego dla Zamawiającego, zgłoszenia o zawarciu umowy na sprzedaż energii 
elektrycznej. Obecnie obowiązujące umowy dystrybucyjne zawarte są na czas określony tj. do dnia 31.12.2022 
r. Zamawiający udzieli stosownego pełnomocnictwa Wykonawcy celem zawarcia umów o świadczenie usług 
dystrybucji w termie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy.
4. Zamawiający informuje, że obecnie obowiązują rozdzielone umowy na sprzedaż i na dystrybucję energii 
elektrycznej. Są one zawarte na okres jednego roku, a ich ważność upływa z dniem 31.12.2022 r. Obecnym 

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S228
25/11/2022
652715-2022-PL

3 / 9

sprzedawcą energii elektrycznej jest: PGE Obrót S.A. 35-959 Rzeszów, ul. 8-go Marca 6, umowa obowiązuje do 
31.12.2022r.
5. Uwaga. Zamawiający należy do grupy odbiorców uprawnionych o których mowa w art. 2 ust. 2 lit. d) ustawy 
z dnia 27 października 2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen 
energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku (Dz. U. z 2022 r. poz. 2243). W związku 
z powyższym do niniejszego zamówienia stosuje się przepisy wyżej przywołanej ustawy, w tym zaoferowana 
cena za dostawę energii elektrycznej nie może przekroczyć ceny maksymalnej określonej w art. 2 ust. 1 lit. b) 
w/w ustawy, to jest ceny w wysokości 785 zł/MWh (0,785 zł/kWh). Zamawiający złoży Wykonawcy stosowne 
oświadczenie o którym mowa w art. 5 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o środkach nadzwyczajnych 
mających na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 
roku.
6. Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie na warunkach określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 
1997 r. - Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 ze zm.), przepisach wykonawczych do tej ustawy, 
a w szczególności Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych 
warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 93 poz. 623 z późn. zm.), 
Taryfie dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego (Taryfie 
OSD), Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IriESD) oraz powszechnie obowiązujących 
przepisach prawnych. Wykonawca zobowiązany jest do sprzedaży energii elektrycznej z zachowaniem 
obowiązujących standardów jakościowych tj. zapewnić Zamawiającemu standardy jakościowe obsługi zgodne z 
obowiązującymi przepisami Prawa Energetycznego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 4 265 905.88 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Planowany termin realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy jednak nie wcześniej niż od 01.01.2023 
r. do 31.12.2023 r. lecz nie wcześniej niż z dniem poprzedzającym dzień wejścia w życie Umowy, lub umów 
o Świadczenie Usług Dystrybucji oraz skutecznego rozwiązania dotychczasowej umowy/ów, której/ych 
przedmiotem była sprzedaż energii elektrycznej do Punktów Poboru Energii.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S228
25/11/2022
652715-2022-PL

4 / 9

1. Warunki udziału dot. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, oraz 
podmiotowy środek dowodowy
1.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy którzy posiadają aktualną koncesję na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu (sprzedaży) energią elektryczną wydaną przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.
1.2. Na potwierdzenie spełniania w/w warunku Wykonawca na wezwanie Zamawiającego zobowiązany jest 
złożyć aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu (sprzedaży) energią 
elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.
2. Przesłanki wykluczenia z postępowania oraz wykaz podmiotowych środków dowodowych:
2.1. Zamówienie zostanie udzielone Wykonawcy, wobec którego nie zachodzą przesłanki wykluczenia z 
postępowania określone w art. 108 ust. 1 uPzp, art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. Poz. 835) oraz art. 5k rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
zmienionego ROZPORZĄDZENIEM RADY (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022. Z uwagi na ograniczenia 
techniczne formularza ogłoszenia (limit znaków), pozostałe informacje w tym przywołaną treść w/w przepisów 
Zamawiający zawarł w dokumentach zamówienia (SWZ);
2.2. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na okoliczność braku podstaw wykluczenia:
2.2.1) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 uPzp,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 uPzp, dotyczącą orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego.
– sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
2.2.2) Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 275 z późn. zm.), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty, niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej.
2.2.3) Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 uPzp (JEDZ), w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o 
których mowa w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 uPzp,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 uPzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego,
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 uPzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji,
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 uPzp,
Z uwagi na ograniczenie techniczne formularza ogłoszenia ciąg dalszy zawarto w sekcji III.1.2) niniejszego 
ogłoszenia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S228
25/11/2022
652715-2022-PL

5 / 9

Ciąg dalszy punktu "2. Przesłanki wykluczenia z postępowania oraz wykaz podmiotowych środków 
dowodowych":
2.3. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia każdy z Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia zobowiązany jest do złożenia dokumentów i oświadczeń o których 
mowa pkt 2.2 .
2.4. Jeżeli Wykonawca, polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub 
ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 118 uPzp, zobowiązany 
jest on do przedstawienia podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w punktach 2.2.1), 2.2.3) nin. 
ogłoszenia, dotyczących tych podmiotów, potwierdzających, że nie zachodzą wobec tych podmiotów podstawy 
wykluczenia z postępowania.
2.5. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, 
zamiast:
2.5.1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w pkt 2.2.1) – składa informację z 
odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, w zakresie, o którym mowa w pkt 2.2.1);
2.5.2) Dokument, o którym mowa w pkt 2.5.1), powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego 
złożeniem.
2.5.3) Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, 
o których mowa w pkt 2.5.1) lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których 
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 uPzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem 
zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do 
jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli 
w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu 
pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy. 
Punkt 2.5.2) stosuje się

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają określone przez zamawiającego 
warunki udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał, a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych również wykonuje, co najmniej jedną dostawę energii elektrycznej o wartości nie 
mniejszej niż 800 000,00 zł brutto. W przypadku dostawy wykonywanej Zamawiający wymaga, aby Wykonawca 
udokumentował wykonanie w/w opisanej dostawy o wartości nie mniejszej niż 800 000,00 zł.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Podmiotowe środki dowodowe składane w celu potwierdzenia potwierdzenie spełniania warunków udziału w 
postępowaniu, obejmują:
1. Wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy 
zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S228
25/11/2022
652715-2022-PL

6 / 9

w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy. W przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. Wykaz należy sporządzić według formularza 
stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ.
W przypadku, gdy złożone przez Wykonawców dokumenty, oświadczenia dotyczące warunków udziału w 
postępowaniu zawierają dane/informacje w innych walutach, niż określono w nin. SWZ, Zamawiający jako kurs 
przeliczeniowy waluty przyjmie kurs NBP z dnia publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej). Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu nie został opublikowany średni kurs walut 
przez NBP, Zamawiający przyjmie kurs przeliczeniowy z ostatniej opublikowanej tabeli kursów NBP przed dniem 
publikacji ogłoszenia o zamówieniu. Kursy walut dostępne są pod następującym adresem internetowym http://
www.nbp.pl/home.aspx?f=/Kursy/kursy.htm Zamawiający będzie korzystał z „Archiwum kursów średnich – 
tabela A” http://www.nbp.pl/home.aspx?c=/ascx/archa.ascx

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do 
umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowią załącznik nr 6 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/12/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 31/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/12/2022
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/gzd_wieliczka.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego. w przypadku awarii tego systemu, która 
powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert następuje 
niezwłocznie po usunięciu awarii. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9

http://www.nbp.pl/home.aspx?f=/Kursy/kursy.htm
http://www.nbp.pl/home.aspx?f=/Kursy/kursy.htm
http://www.nbp.pl/home.aspx?c=/ascx/archa.ascx
https://platformazakupowa.pl/pn/gzd_wieliczka


Dz.U./S S228
25/11/2022
652715-2022-PL

7 / 9

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2023 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy 
złotych 00/100). Wadium należy wnieść do dnia 23.12.2022 r. do godz. 10:00 i musi ono być utrzymywane 
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą.
2. Zgodnie z art. 139 uPzp Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz 
spełniania warunków udziału w postępowaniu.
3. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.
4. Zamawiający nie przewiduje dynamicznego systemu zakupów.
5. Zamawiający nie przewiduje prowadzenia aukcji elektronicznej.
6. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego.
7. Ofertę składa się na Formularzu Ofertowym – sporządzonym według wzoru stanowiącym Załącznik nr 1 do 
SWZ. Wraz z ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć:
7.1) Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 uPzp (JEDZ);
7.2) Oświadczenie wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczące 
przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp sporządzony według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 2.3. do SWZ.
7.3) Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczącego przesłanek wykluczenia z art. 5k 
rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego składane na podstawie 
art. 125 ust. 5 ustawy pzp sporządzonego według wzoru stanowiącego załącznik nr 2.4. do SWZ (w przypadku 
wystąpienia takiego podmiotu).
7.4) Formularz cenowy – wypełniony i podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Formularz cenowy 
należy porządzić na podstawie wzoru formularza stanowiącego Załącznik nr 1a do SWZ.
7.5) zobowiązanie innego podmiotu do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji 
zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy (jeżeli dotyczy).
7.6) dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty (np. odpis z KRS, odpis CEiIoDG, odpowiednie 
pełnomocnictwa), o których mowa w pkt 30 SWZ.
7.7) oświadczenie z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy – w przypadku zaistnienia 
okoliczności o których mowa w pkt 16.2.4) SWZ. Oświadczenie należy złożyć według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 7 doSWZ.
7.8) wadium - w przypadku wnoszenia wadium w formie innej niż w pieniądzu.
8. Ofertę oraz dokumenty i oświadczenia składane wraz z ofertą należy składać w formie elektronicznej t.j. w 
postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
9. Ofertę należy sporządzić w języku polskim.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S228
25/11/2022
652715-2022-PL

8 / 9

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a);
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5. i 6. wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S228
25/11/2022
652715-2022-PL

9 / 9

przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.
13. W sprawach nieuregulowanych w nin. punkcie w zakresie wniesienia odwołania i skargi mają zastosowanie 
przepisy Działu IX uPzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/11/2022

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

